Финансовый  отдел

администрации Муниципального образования

Красноуфимский округ

ПРИКАЗ

07.09.2020 г.                                                                                                    № 44

Об утверждении перечня

кодов подвидов доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета МО Красноуфимский округ, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Признать утратившим силу с 01.01.2020 приказ Финансового отдела администрации МО Красноуфимский округ от 24.12.2015 №  39.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ в сети Интернет www.rkruf.ru
Начальник Финансового отдела

администрации МО Красноуфимский округ                             С. М. Марюхина

Согласовано: Глава МО Красноуфимский округ

__________________ О. В. Ряписов

                                                                                               Приложение

                                                                                   к приказу от 07.09.2020 № 44

Перечень

 кодов подвидов доходов по видам  доходов бюджета МО Красноуфимский округ, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления

	№

 п/п
	Код вида доходов
	Код подвида доходов
	Наименование вида и подвида  доходов

	1
	1 08 07150 01

	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	1.1

	1000110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по платежу, в том числе по отмененному)

	2
	1 08 07173 01

	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	2.1

	1000110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по платежу, в том числе по отмененному)

	3
	1 11 05012 04

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	3.1

	0001120
	доходы, получаемые в виде арендной платы

	3.2

	0002120
	средства от продажи права на заключение договоров аренды

	3.3

	0003120
	пени, проценты, суммы денежных взысканий по соответствующему платежу

	4
	1 11 05024 04

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	4.1

	0001120
	доходы, получаемые в виде арендной платы

	4.2

	0002120
	средства от продажи права на заключение договоров аренды

	4.3

	0003120
	пени, проценты, суммы денежных взысканий по соответствующему платежу

	5
	1 11 05034 04

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	5.1

	0001120
	доходы от сдачи в аренду объектов нежилого фонда, находящихся в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений и не являющихся памятниками истории, культуры и градостроительства муниципальной формы собственности

	5.2

	0007120
	доходы от сдачи в аренду движимого имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений

	5.3

	0008120
	прочие доходы от сдачи в аренду имущества

	5.4

	0009120
	пени, проценты, суммы денежных взысканий по соответствующему платежу

	6
	1 11 05074 04

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков)

	6.1

	0003120
	доходы от сдачи в аренду объектов нежилого фонда городских округов, находящихся в казне городских округов и не являющихся памятниками истории, культуры и градостроительства

	6.2

	0006120
	доходы от сдачи в аренду юридическим лицам по договорам аренды жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящихся в казне городских округов

	6.3

	0009120
	прочие доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в казне городских округов

	6.4

	0010120
	доходы от сдачи в аренду движимого имущества, находящегося в казне городских округов

	6.5

	0011120
	пени, проценты, суммы денежных взысканий по соответствующему платежу

	7
	1 11 09044 04

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	7.1

	0004120
	плата за пользование жилыми помещениями (плата за наем) муниципального жилищного фонда

	7.2

	0005120
	плата по договорам на размещение нестационарного торгового объекта, а также плата за право на заключение указанных договоров

	7.3

	0008120
	плата по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, а также плата за право на заключение указанных договоров

	7.4

	0011120
	прочие доходы от использования имущества

	8
	1 13 01994 04

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	8.1

	0001130
	плата за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в казенных муниципальных образовательных организациях

	8.2

	0003130
	плата за питание учащихся в казенных муниципальных общеобразовательных школах

	8.3

	0004130
	прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

	9
	1 13 02994 04

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	9.1

	0001130
	возврат дебиторской задолженности прошлых лет

	9.2

	0002130
	средства, поступающие в погашение ссуд, выданных на жилищное строительство

	9.3

	0005130
	возврат бюджетных средств при их неправомерном использовании по результатам финансового контроля при вынесении предписаний и представлений о возврате средств

	9.4

	0006130
	возврат бюджетных средств в связи с невыполнением муниципального задания бюджетными и автономными учреждениями

	9.5

	0007130
	прочие доходы

	10
	1 14 02043 04

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	10.1

	0001410
	доходы от реализации объектов нежилого фонда

	10.2

	0002410
	прочие доходы от реализации иного имущества